
  

  

  

  

ID zakázky: 131787

Chata a zahrada v lokalitě Mutěnka

Cena 1 254 000 Kč
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce

Lokalita

Hodonín

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Druh rekreačního objektu

chata

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

1 pokoj

Typ budovy

cihlová

Plocha pozemku

385 m²

Zastavěná plocha

30 m²

Počet podlaží objektu

1

Užitná plocha

24 m²

Stav objektu

novostavba

Umístění objektu

polosamota

Poloha objektu

samostatný

Obytná plocha

20 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

1

Plocha zahrady

385 m²

Dispozice bytu

1+kk

Ostatní vybavení

plot, bezbariérový přístup

Zdroj topení

přímotop, krb

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji udržovanou zahradu o rozloze 385 m² se
zděnou chatou v oblíbené rekreační kolonii Mutěnka, nedaleko
Hodonína a v těsné blízkosti rozsáhlých lesů, ideálních pro
procházky, cyklistiku a houbaření. - Nově opravená
a dostavěná zděná chata (zastavěná plocha cca 30 m²) –
obytná místnost s kuchyňským koutem, krbovými kamny
a samostatná koupelna se sprchovým koutem a WC. - v chatě
je příprava na fotovoltaiku s bateriemi, jsou zde vnitřní
rozvody elektřiny (ale není zde připojení k síti). - Prostorná
pergola (cca 25 m²) – navazuje na chatu, vydlážděná
podlaha. - Dřevěná zahradní chatka (cca 11 m²) – s novými
betonovými základy. - Další zázemí – dřevník a houpačka -
Studna s dostatkem vody přímo na pozemku.

tomas.vesely@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Tomáš Veselý
Obchodník s nemovitostmi

Ing. Nicole Schneiderwindová
Finanční specialista

nicole.schneiderwindova@stingfinance.cz

+420 724 315 274


